
PATVIRTINTA 

       Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos 

direktoriaus 2023 m. gegužės 31 d.  

įsakymu Nr. V1-117 

 

KAUNO R. GARLIAVOS JUOZO LUKŠOS GIMNAZIJA 

 

PAŽANGOS DIENŲ, SKIRTŲ TOBULINTI PASIEKIMUS IR SIEKTI PAŽANGOS, 

TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos (toliau - Gimnazija) pažangos dienų, skirtų 

tobulinti pasiekimus ir siekti pažangos, tvarkos aprašas (toliau - Aprašas) nustato šių dienų organizavimo 

principus, tikslą, uždavinius ir formas. 

2. Aprašas parengtas vadovaujantis Geros mokyklos koncepcija, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2015 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. V-1308 „Dėl geros 

mokyklos koncepcijos patvirtinimo“, 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo programų bendraisiais ugdymo planais, patvirtintais LR Švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2023 m. balandžio 24 d. įsakymu Nr. V-586 „Dėl 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų 

pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“. 

II SKYRIUS 

PAŽANGOS DIENŲ TIKSLAS, UŽDAVINIAI IR PRINCIPAI 

1. Tikslas – formuoti ilgalaikes ir konstruktyvias aplinkas mokiniams tobulinti savo 

pasiekimus ir siekti pažangos. 

2. Uždaviniai: 

2.1. Sudaryti prielaidas mokiniams patirti sėkmę. 

2.2.  Gerinti mokinių mokėjimo mokytis gebėjimus. 

2.3. Taikyti mokytojo ir mokinio dialogu grįstą vertinimą. 

2.4.  Ugdyti mokinių gebėjimą tiksliau įsivertinti asmeninę pažangą. 

2.5.  Gilinti mokinių žinias. 

2.6.  Sudaryti mokiniams sąlygas siekti aukštesnių įvertinimų.   

3. Principai: 

3.1. Lygios galimybės – kiekvienam mokiniui užtikrinamas prieinamumas patirti sėkmę. 

3.2. Visuotinumas – parama tobulinant pasiekimus ir siekiant pažangos teikiama visiems 

mokyklos mokiniams. 

3.3. Individualumas – parama tobulinant pasiekimus ir siekiant pažangos teikiama 

atsižvelgiant į konkretaus mokinio problemas. 

3.4. Veiksmingumas – parama tobulinant pasiekimus ir siekiant pažangos turi atitikti mokinio 

mokymosi galias. 

 



III SKYRIUS 

PAŽANGOS DIENŲ ORGANIZAVIMAS 

4. Pažangos dienos skelbiamos Gimnazijos direktoriaus įsakymu. 

5. Pažangos dienai organizuoti Gimnazijos direktoriaus įsakymu sudaroma darbo grupė. 

6. Pažangos dienos organizuojamos du kartus per mokslo metus (sausio ir birželio mėn.). 

7. Pažangos dienos vyksta pagal iš anksto paruoštą tvarkaraštį. Pamokos Pažangos dienomis 

nevyksta. 

8. Pažangos dienose privalo dalyvauti visi mokiniai.  

9. Pažangoms dienoms visų dalykų mokytojai paruošia universalų - diferencijuotą užduočių 

bloką. Užduočių atlikimo trukmė ne ilgesnė kaip 45 min.. 

10. Pažangos dienomis visų dalykų mokytojai teikia mokiniams konsultacijas. 

11. Pažangos dienomis organizuojami seminarai, paskaitos mokiniams apie pasiruošimą 

atsiskaitymams (kontroliniams, egzaminams ir kt.), streso valdymą atsiskaitymų metu, mokėjimą 

mokytis, teksto skaitymo ir suvokimo strategijas ir kt. 

 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

12. Aprašas tvirtinamas Gimnazijos direktoriaus įsakymu. 

13. Aprašas keičiamas, pasikeitus teisės aktams ir kitais atvejais. 

14. Aprašo įgyvendinimo priežiūrą vykdo Gimnazijos direktoriaus pavaduotojai ugdymui. 


